51. tekmovanje mladih glasbenikov Republike Slovenije

Mesto Tekmovalec/ka

KLAVIR - |. a

1. Runjak Filip

2. Glavina Astrid

3. Stimulak Lili

4., LogarEva

5. Voloviek Ela

6.  Sifrar Lenart

7. Kaaouana Alexander
8. Furlan Zora

9.  Plantari¢ Alexander
10.  Ursi¢ Tina

11. Narobe Sara

12.  Mesarec Nusa

13.  Simetié Sebastian
14. Bandelj Veronika
15. Broz Mia

16. Kopat Bor

17. Cevnik Maruda

18. Gregori¢ Julija

19.  Avii¢ lzabela

20. Rasiewicz Perme Maj
21. Smolénik Eva Julija
22. Kmet David

23. Vozel Tara
24. Ribi¢ Martin
25.  Knific Samo
26. Trtnik Jurij

27. SilaTine

28. Pirnat Tian

Rezultati posameznikov

Izobrazevalna ustanova

Glasbena $ola Fran Korun-Kozeljski Velenje
Glasbena $ola Koper - PodruZnica Piran

Glasbena Sola Celje
Konservatorij za glasbo in balet Maribor

Glasbena Sola v Zavodu sv. Stanislava
Zavod Salesianum, Glasbena Sola Rakovnik

Ugitelj/-ica

Monika Vehovec
Aleksandra Ce$njevar
Glavina

Simona Moskotevc
Guzej

Darka Stergulec
Mateja Presetnik
Simona Ponli¢

Zasebna glasbena $ola v samostanu sv. Petra in Pavla na PtujuMetka Zizek

Glasbena $ola Vinka Vodopivca Ajdovécina
Glasbena Sola v Zavodu sv. Stanislava
Zasebnik

Glasbeni center Edgar Willems

Glasbena $ola Fran Korun-Kozeljski Velenje
Glasbena Sola Sezana

SCGV Emil Komel Gorica

Glasbena Sola Fran Korun-Kozeljski Velenje
Glasbena ola Skofja Loka

Glasbena 3ola Slovenj Gradec

Glasbeni atelje Tartini, zasebna glasbena $ola d.o.o.

Glasbena $ola Risto Savin Zalec

Glasbeni atelje Tartini, zasebna glasbena Sola d.o.0.

Glasbena $ola Slovenj Gradec

Zasebnik

Glasbena $ola Trbovlje

Konservatorij za glasbo in balet Maribor
Glasbena $ola Trbovlje

Glasbena 3ola Slovenske Konjice
Konservatorij za glasbo in balet Ljubljana
Glasbena $ola Franca Sturma

Ana Knez
Mateja Presetnik
Tamara Razem
Locatelli

Rikardo Janjos
Tea Plazl

Jana Zupangié
Armin Coralié
Sara Slatinek
TomaZ Hostnik
Jan Pusnik
Meira Smailovic
Damijana AvSic
Meira Smailovié¢
Maja Kastratovik
Manca Udovi¢
Urska Meglié
Urska Roskar Imensek
Amna Ekinovié
Vesna Govedit
Andreja Kosmag
Jasna Gorensek

Ocena 1
Lidija
Malahotky
Haas

99
98

98

Ocena 2

Ivana
Vincekovié-
Godec

99
98

97

Ocena 3
Erik Suler

99
98

Ocena 4

Sk.totke Plaketa

99,00
98,00

97,33

97,00
96,00
96,00
96,00

95,67
95,33
95,33

95,33
95,33
95,00
95,00
95,00
95,00
95,00
95,00
95,00
95,00
95,00
94,67
94,33
94,00
94,00
94,00
93,67
93,67

Zlata
Zlata

Zlata

Zlata
Zlata
Zlata
Zlata

Zlata
Zlata
Zlata

Zlata
Zlata
Zlata
Zlata
Zlata
Zlata
Zlata
Zlata
Zlata
Zlata
Zlata
Srebrna
Srebrna
Srebrna
Srebrna
Srebrna
Srebrna
Srebrna

Nagrada

-


Branimir
Označi

Branimir
Označi


51. tekmovanje mladih glasbenikov Republike Slovenije
Rezultati posameznikov

Mesto Tekmovalec/ka

lzobrazevalna ustanova

Glasbena 3ola Ljubljana Moste - Polje
Glasbena Sola v Zavodu sv. Stanislava
Glasbena 3ola Gornja Radgona

Glasbena $ola Trbovlje
Glasbena 3ola Risto Savin Zalec

Glasbena Sola v Zavodu sv. Stanislava
Glasbena 3ola Skofja Loka

Glasbena $ola Ljubljana Vi¢ - Rudnik
Glasbena $ola v Zavodu sv. Stanislava
Glasbena $ola Ravne na Korogkem
Glasbena $ola Skofja Loka

Glasbena Sola Slovenj Gradec

Glasbena 3ola Ribnica

Glasbena $ola Vinka Vodopiveca Ajdovscina
Glasbena $ola Fran Korun-KoZeljski Velenje
Glasbena $ola Celje

Glasbena $ola v Zavodu sv. Stanislava
Glasbena $ola Nazarje

Glasbena $ola Fran Korun-KozZeljski Velenje

Glasbeni atelje Tartini, zasebna glasbena $ola d.o.0.

Glasbena Sola Fran Korun-KozZeljski Velenje
Glasbena $ola Rogaska Slatina

SCGV.Emil Komel Gorica

Glasbena $ola Slovenske Konjice

Glasbena sola v Zavodu sv. Stanislava
Glasbena Sola v Zavodu sv. Stanislava
Glasbena $cla Postojna

Glasbena $ola Ljubljana Moste - Polje
Glasbena $ola Gornja Radgona

Glasbena $ola Fran Korun-Kozeljski Velenje
Glasbena %ola Ravne na Koroskem

Hujs Aleksander Nelson Glasbena 3ola Murska Sobota

29. Sabo Jemej
30. Jeromen Klara
31. Steyer Lucija
32. Krajnc Nejc
33. Jezernik Sirca Alina
34. Kosti¢ Andrej
35. Vidergar Jost
36. Hodevar Krista
37. Gréar Lisbeth Marija
38.  Krumpacénik Maj
39. Skvaréa Lucija
40. Navodnik Nuga
41. Sedej Zala
42. Tratnik Ajda
43.  Ostir Ajda
44, Spingler Kojnik Ula
45. Osterman Pelagija
46. LomSek Gasper
47.  Jelen Nika
48. Malacic Tim
49.  Palir Zala
50. Ferjani¢ Hugo
51.  Klanjséek Anja
52. Potoénik Gaja
53.  Kudar Matevz
54. Kosir Sergej
55. Grmek Cvelbar Zoja
56. Grabrijan Matej
57. Novak Lunca
58. Goléman Anze
59. Barbi¢ Ema
60.
61. Pinter Delopst Pia
62. Brollo Mia

Vodja tekmovanja:

o

Glasbena $ola Slovenske Konjice
Glasbena sola Nova Gorica

Predsedpik/-ca Zirije;

Ugitelj/-ica
Matija Potisk
Nadja Vodisek

Anastazija Vezonik Ribi¢

Amna Ekinovi¢
Melita Estigarribia
Villasanti

Mateja Vali¢ Presetnik

Tatjana Krpan
Metka Lebar

Mihael Klemenc
Rina Repnik

Tomaz Hostnik
Veronika Fridrih
Mirjana Zelji¢ Brnéic
Ana Knez

Monika Vehovec
Benjamin Govze

Mateja Vali¢ Presetnik

Barbara Verhovnik
Fia Seli¢

Meira Smailovié
Tea Plazl

Maja Desnica
Armin-Coralié
Vesna Govedi¢
Mihael Klemenc
Mihael Klemenc
Sasa Crnobrnié
Jelena Bolyubash
Suzana Djoki¢

Fia Seli¢

Eva Mori

Predrag Santek
Maja Kastratovik
Larisa Stepanenko

.

Ocena 1

94
92
91

93
90

90
92
90
90
90
91
90
90

Ocena 2

92
93
93

92
92

Ocena 3
92
92
92

91
93

92
91
90

Ocena 4

Sk.totke Plaketa

92,67 Srebrna
92,33 Srebrna
92,00 Srebrna

92,00 Srebrna
91,67 Srebrna

91,67 Srebrna
91,33 Srebrna
90,67 Srebrna
90,67 Srebrna
90,33 Srebrna
90,33 Srebrna
90,33 Srebrna
90,33 Srebrna
90,00 Srebrna
89,67 Bronasta
89,33 Bronasta
89,33 Bronasta
89,00 Bronasta
89,00 Bronasta
89,00 Bronasta
88,67 Bronasta
88,33 Bronasta
87,67 Bronasta
87,67 Bronasta
87,33 Bronasta
87,00 Bronasta
87,00 Bronasta
87,00 Bronasta
86,67 Bronasta
86,67 Bronasta
86,00 Bronasta
86,00 Bronasta
Diskvalificirana
Diskvalificirana


Branimir
Označi

Branimir
Označi

Branimir
Označi


